
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО ФЕВРУАРСКАТА 

ИСПИТНА СЕСИЈА УЧЕБНА 2021/2022 ГОДИНА 

 

Вторник 15.02.-  во 12.30ч  Спорт и спортски активности, Кинезиологија, Атлетика 

Јакимовски, Кузмановски, Ѓошевска 

 

Среда 16.02. во 12.30 ч-  ТМСТ, ТМФО, Основи на биомеханика 

Кајчевски, Јакимовска, Весиќ 

 

Четврток 17.02. во 12.30ч – Историја, Филозофија, Географија 

Закоска, Арсовска, Јовиќ 

Македонски јазик и литература- Андоновска, Ѓуран, Радиќ 

 

Петок 18.02 во 12.30ч – Англиски јазик – Поповска, Јовановска, Миладинова 

 

Понеделник 21.02. во 12.30ч –Математика – Информатика 

Петрушева, Стојковска, Ефтимовска 

 

Вторник 22.02. во 12.30ч -  Германски јазик, Француски јазик 

Јосифовска, Стефановска, Јовановска 

 

Среда 23.02 во 12,30ч – Физика, Хемија, Психологија 

Глигоровска, Стојменова, Петровска 

 

Четврток 24.02. во 12.30ч – Гимнастика , Спортски менаџмент 

Кондовски, Јакимовски, Станковски 

 



Понеделник 28.02. во 12.30ч – Наставнички совет 

 

Пливање- Коцевски, Величковски, Стаменов 

Терминот за полагање е во договор со предметниот професор. 

 

Проектни активности во консултации со предметните професори 

 

Во Скопје                                                                                                            Директор 

11.02.2022 година                                                                                         Љупчо Станковски  

 

 

 

 

 

 

 

 


